
Liceo Scientifico – Linguistico – Scienze Applicate  
 
"Pitagora" di Rende (CS) 

 
 
 

 

All’albo e al sito della scuola 

 
 
OGGETTO: decreto pubblicazione graduatoria  definitiva 
Avviso selezione del GRUPPO DI PROGETTAZIONE nell’ambito del PIANO SCUOLA 4.0 - Azione 1 - Next 
generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi  

PROGETTO Pit@innov@ - M4C1I3.2-2022-961-P-13936     CUP  H24D23000100006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al 
Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale 
di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in 
particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. 107624 del 21/12/2022, con 
la quale sono state diramate le Istruzioni Operative; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR; 

VISTO  il progetto Pit@innov@  presentato in data 16.02.2023 attraverso la piattaforma 
FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 17/03/2023 Prot. 39547 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di 
concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il 
PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO il provvedimento di assunzione in bilancio prot. 2392 del 31.03.2023; 

PRESO ATTO della necessità di individuare n. 2  componenti del gruppo di progettazione: 

VISTO  l’Avviso rivolto al personale interno all’istituzione scolastica per l’individuazione di n. 2  

componenti del gruppo di progettazione prot. 2501 del 5.4.2023; 

VISTO         il verbale della commissione nominata con decreto prot. 2689 del 17.04.2023, 

VISTO        il decreto prot. n. 2702 del 17.04.2023 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 

 





Liceo Scientifico – Linguistico – Scienze Applicate  
 
"Pitagora" di Rende (CS) 

 
 
 

 

 

DECRETA  

la pubblicazione della  seguente  graduatoria  definitiva per la selezione di n. 2 componenti del 

gruppo di progettazione del progetto Pit@innov@ - M4C1I3.2-2022-961-P-13936: 

 

N. CANDIDATI PUNTEGGIO 

1 BARRESI Sabina 60 

2 ARMENTANO Paola Francesca 48 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica 

www.ilpitagora.edu.it. 

 

                      LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                           Dott.ssa Alisia Rosa Arturi 

 

 

 

 

http://www.ilpitagora.edu.it/

		2023-04-28T14:21:56+0200
	ALISIA ROSA ARTURI




